PRESSVS, a, um. de Clar. 169 a, Asiatici parum pressi. (reuerdantes. & 182 b, Pressus orator. de Orat. 113 b, Thucydides verbis aptus & pressus. de Orat. 117 b, Oratio pressa.) (luxurians. \* Hortens. Quis te aut est aut fuit vnquam in partiundis rebus, in definiendis, in explanandis pressior.

PRESSVS, sus. *compressio.* de Nat. 47 b,

*Hic pressu duplici palmarum continet anquem.*

Tuscul. 187 a, Sic animus intentione sua depellit pressum omnem ponderum. \* de Orat. 146 b, Nemo est quin Q. Valerium Soranum lenitate vocis atque ipso oris pressu & sono facile vincat.

† Syntaxis. *Attenuatè, pressèque dicere. Pressè, æqualiter, ac leniter dicere. Pressè & angustè. Subtiliter ac pressè. Thucydides verbis aptus & pressus. Palmarum pressu duplici continere quippiam. Ponderum pressus depellitur ab animi contentione.*

PRETIOSÉ, eleganter, arificiose, operose. de Inu. 77 a, Vasa magnifica & pretiosè cæata.

PRETIOSVS, a, um: sissimus. *multorum nummorum, magni pretij.* (vilitas. Qu. R. 49 b, Facies non erat, ars erat pretiosa. I. A. 173 a, Pretiosa vestis. de Fin. 83 b, Non minor voluptas percipitur ex vilissimis rebus, quàm ex pretiosissimis. Off. 70 a, Equi pretiosi iacturam facere. in Sal. 275 a, Et dic, vnde tu pretiosissimos hortos paraueris? \* Frag. ep. Locatio pretiosa.

PRETIUM, tij, mercis, premium. I. V. 245 b, Pretio atque mercede minuisti maiestatem reipubl. pro Dom. 217 b, Cum ab eo merces tui beneficij, pretiumque provinciarum meo sanguine tibi esset persolutum. I. V. 120 a, Autoritas pretio superabatur. I. V. 199 a, Annona pretium non habet. pro Quint. Rosc. 50 b, Nunc iacent pretia prædiorum, pro Quint. Rosc. 49 b, Communem esse factum gratis, qui pretio proprius fuisset. Fannij. I. V. 207 a, Audicrant alicuius pretij scyphos esse. de Inuent. 53 a, Vestem pretij maioris habeo quàm tu. I. V. 201 b, Res alicuius pretij. Quint. frat. 302 b, Noli spectare quanti homo sit: parui enim pretij est, qui iam nihil sit. in Ver. 231 a, Vendere aliquid paruo pretio. pro Sex. Rosc. 40 b, Mercari aliquid magno pretio. contra Rull. 80 a, Hic ager quoquo pretio coemptus erit, tamen ingenti pecunia vobis inducetur. pro Font. 277 a, Falsum est ob vacationem pretium datum, cum communis nemo fuerit. pro Sex. Rosc. 30 b, Quomodo persuasit? pretium dedit, cui dedit? pro Cecin. 28 b, Nec pretio quidem corrumpti iudex in eiusmodi causa potest. Attic. 228 a, Penderè pretium: item, Vel impensio pretio. Attic. 197 b, Constituere certum pretium. Epistol. 96 a, Nunc quoniam tuum pretium noui, in licitationem potius ponam, quàm illud minoris veniat. ad Heren. 17, Nec prece, nec pretio, nec gratia, nec simultate, à via recta deduci oportet. Offic. 73 b, Vt si prædionibus pactum pro capite pretium non attuleris. Attic. 194 a, Nec tamen ista pretia hortorum pertimueris. Offic. 37 a, Pretio & mercede duci ad aliquid faciendum. \* pro S. Rosc. 40 b, Quam authepsam tanto pretio nuper mercatus est; vt qui prætereuntes pretium enumerari audiebant. I. V. 133 a, Si is pretio apud istum fieret idoneus vt vinceret. ibid. Ab isto & præco, qui voluit, istum ordinem pretio mercatus est: & pueri annorum senum septemumque denum Senatorium nomen nundinati sunt. & b, Id pretio, vt fieri posset, effecit. ibidem. Qui omnia iura pretio exaquaasset, omniumque rerum delectum atque discrimen pecunia sustulisset. ibid. Fit vt pretio nouus *civis* vincat. ibid. Cum pre-